
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/00406/2022                              DE: 29/04/2022

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: REMOVER
Evento: REMOCAO

Processo N.: SES-CIN-2022/03463
    Nome: (63818/1) ANTONIETA ELIDIA BOTELHO DE ASSIS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Para Un. Adm: (209708) ESCOLA DE SAUDE PUBLICA  DE MT ESP MT
        A Partir de: 18/04/2022

Processo N.: SES-CAP-2022/50748
    Nome: (43672/3) APARECIDA DONIZETE MIRANDA RAMPAZO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Para Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 04/04/2022

Processo N.: SES-CAP-2022/04384
    Nome: (44576/3) CLARICE FERNANDES RIBEIRO
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Para Un. Adm: (209635) ESCRIT  REGIONAL  DE SAUDE DE SINOP
        A Partir de: 13/04/2022

Processo N.: SES-CAP-2022/50748
    Nome: (111815/1) ELVIS PEREIRA CAMPOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Para Un. Adm: (125008) UNID DE ASSESSORIA
        A Partir de: 22/03/2022

Processo N.: SES-CAP-2022/50748
    Nome: (123917/1) EMILIA SEIKO TAKI
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Para Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/12/2021

Processo N.: SES-CAP-2022/50748
    Nome: (42556/2) IRANI APARECIDA FERRAZ
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Para Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 08/02/2022

Processo N.: SES-CAP-2022/50748
    Nome: (63767/1) JOSE ROBERTO AMARAL DE CASTRO PINTO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Para Un. Adm: (216275) GER DE AN DO PROJ ARQUIT
        A Partir de: 01/03/2022

Processo N.: SES-CAP-2022/50748
    Nome: (115838/1) KELLY CRISTINA DE SOUZA ROSA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Para Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 05/01/2022

Processo N.: SES-CAP-2022/50748
    Nome: (87472/4) LIDIANE GERLACH
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Para Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 05/12/2021

Processo N.: SES-CAP-2022/50748
    Nome: (257594/1) MIRNA VILFRIDA DA SILVA MEDRADO
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052



        Para Un. Adm: (136760) GER AMBULATORIAL E TRANSFUSIONAL
        A Partir de: 07/02/2022

Processo N.: SES-CAP-2022/50748
    Nome: (96169/1) PAULA VIVIANA QUEIROZ DANTAS DE ASSIS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Para Un. Adm: (191035) GER ADMINISTRATIVA DO LACEN
        A Partir de: 22/03/2022

Processo N.: SES-CAP-2022/47796
    Nome: (52663/1) RITA DE CASSIA CORREA DA COSTA DELLAFINA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Para Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 07/03/2022

Processo N.: 563528/2021
    Nome: (95233/1) TERESA DOS REIS SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Para Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 11/04/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Abril de 2022.
          Kelluby de Oliveira Silva
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5ac39aaa

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5ac39aaa

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:43:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




